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TILBAKE TIL MONGOLIA
Jan Ingve Bernssen og Øystein Mongstad tilbake til Mongolia.
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Hans Nielsen Hauge (1771–1824) 
er den enkeltpersonen som har hatt 
størst innflytelse på norsk kirkeliv 
etter reformasjonen sies det. I dag, 
250 år etter hans fødsel, finnes det 
fremdeles mange spor etter den 
kjente lekpredikanten, industrigrün-
deren og samfunnsbyggeren. 

Hauge skapte direkte eller 
indirekte mellom 7.000 og 8.000 
arbeidsplasser i Norge i perioden 
1801 til 1828, ifølge analyser som 
professorene Fritz Hodne og Ola H. 
Grytten har gjort. Både Devold og 
Möller's Tran kan nøste sin historie 
tilbake til haugianerne.

Forkynnelsen av evangeliet var 
allikevel det viktigste, men hans 
kristne tro drev han også til å bruke 
sine andre evner til nytte for sine 
medmennesker. Han samtalte med 
mennesker han traff og forkynte for 
forsamlinger. Samtidig gav han ut 
skrifter og bøker til kristen oppbyg-
gelse og lærdom. Disse fikk stor 
utbredelse. 

I dag arbeider Misjonssambandet 
i flere deler av verden hvor det å 
forkynne evangeliet kan føre til både 
fengsel og det som verre er. Vi skal 
ikke så langt tilbake i Norges histo-
rie før dette også var en utfordring 
her i landet. Hauge ble flere ganger 
arrestert for overtredelse av Konven-
tikkelplakaten av 1741, som forbød 
lekmenn å arrangere møter uten 
godkjenning fra soknepresten.

Som liten var det ikke ofte jeg 
fikk gå på kino, men da filmen om 
Hans Nielsen Hauge kom, tok far 
oss med. Jeg husker ennå mannen 
med hakeskjegget som startet salt-
kokerier langs norskekysten under 
handelsblokaden fra Storbritannia 
i 1809. Hauge ble hentet ut fra 

fengsel i noen måneder for å hjelpe 
til med å øke Norges saltproduksjon 
i en vanskelig tid.

Biskop emeritus i Den norske 
kirke, Andreas Aarflot, har i sitt 
arbeid løftet frem forvalterperspek-
tivet som en sentral del av Hauges 
engasjement og motivasjon. Bibelen 
beskriver flere steder det forvalter- 
ansvaret vi har fått. I Salme 8,6–7 
står det:

Du satte ham lite lavere enn Gud
og kronet ham med herlighet og ære.
Du gjorde ham til herre over dine 
henders verk,
alt la du under hans føtter.

Å passe på skaperverket er en 
gudgitt oppgave. Hauge hadde nok 
ikke samme kunnskap om klima 
og miljø som vi har i dag, men han 
var allikevel opptatt av å forvalte de 
gaver Gud har gitt oss, til beste for 
våre medmennesker. Som svar på et 
avisinnlegg der han ble kritisert for 
å starte ulike bedrifter svarte han: 
«Mitt Kaldsbrev er at elske Gud og 
min Næste». Hauge opplevde det 
å være en samfunnsbygger som et 
kall og en måte å leve ut troen på.

Hauge grep mulighetene når 
han så dem. Bedriftene skulle være 
lønnsomme og samtidig nyttige for 
samfunnet. Det var en tydelig sosial 
profil i mye av det Hauge engasjerte 
seg i. Samtidig var han en talsmann 
for en kristendomsforkynnelse som 
tok sikte på omvendelse og hellig-
gjørelse.

La oss inspireres av Hauges 
fantastiske evne til å se muligheter 
i hverdagen, både til å få peke på 
Jesus og å få være en neste for våre 
medmennesker.

Liv og lære hånd i hånd

PER BYRKNES
regionleder

INNSPILL

LYTTARVEKST I PTRO
Radiokanalen pTro har dei siste to 
åra satsa sterkt på å få fleire lyttarar. 
No viser undersøking at dei har 
lukkast.

TEKST GRO BJØRNDAL

Med støtte frå gjevarar og starttilskot frå Me-
dietilsynet har pTro kjøpt DAB-lisensar for å 
senda i nye område. Tal frå Norges lokalradio-
forbund viser at kanalen har 97% auke i talet 
på månadlege lyttarar, skriv pTro i ei presse-
melding. Der pTro er tilgjengeleg både på FM 
og DAB, lyttar nesten 1 av 10 til kanalen.

– Det kostar å veksa, men det er stas å sjå 
kor mange nye lyttarar me får gjennom sat-
singa, uttalar redaktør Anne Birgitte L. Bøe i 
den same pressemeldinga.

Fram til første kvartal dette året fekk dei 
lyttartal berre frå dei områda der kanalen all-
tid har sendt. Når dei no har fått tal også frå 
dei områda der dei i løpet av dei to siste åra 
har kjøpt lisensar, viser desse at lyttartalet 
har dobla seg. Dei vel 70.500 lyttarane utgjer 
9,3 prosent av alle som lyttar til lokalradio i 
løpet av ein månad i desse områda. 

I tillegg til at mange kan lytta på radioen 
på DAB og FM, kan alle, uavhengig av kvar ein 
er og bur, høyra dei på nettradioen ptro.no og 
i appen PTRO.

– Vårt ønskje gjennom radioen er å frem-
ma etterfølging av Jesus og styrka trua på han 
gjennom aktuelle og oppbyggelege innslag, 
andaktar og variert kristen musikk, avsluttar 
redaktøren.

Anne Birgitte Lillebø Bø, redaktør i pTro.
FOTO: PTRO
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Eit kort korona-opphald i Norge vart 
til halvanna år

TEKST  JAN INGVE BERNSSEN

2. april i fjor vart eg sendt heim til Noreg på 
grunn av koronaviruset, som då for alvor begy-
nte å spreie seg. Eg ville i utgangspunktet ikkje 
heim, men tenkte «det heile roar seg nok om 
ein månad eller to, så eg vert nok ikkje lenge 
vekke». No, nesten halvanna år seinare, har eg 
omsider fått billett ut igjen etter mange «ein til 
to månadar til». 

Dette vart eit litt annleis heimeopphald enn 
det eg hadde tenkt eg skulle ha etter min første 
periode. Stengte bedehus og avlyste eller digi-
tale møter. Lite moglegheiter til å reise rundt 
og takke dei som har vore med å be for meg 
og arbeidet dei første fem åra mine i Mongolia. 
Takk! 

Ut att. Bu i ein koffert heime hjå foreldra mine 
(Takk mamma og pappa!). Eit litt splitta liv mel-
lom dei prosentane eg ikkje vart permittert frå 
NLM og ein deltidsjobb i Noreg. Mellom vener 
i Mongolia og vener i Noreg. Lengsel tilbake 
til Mongolia og glede over uavkorta tilgang på 
Jarlsbergost og wienerpølser.

Men no skal eg omsider ut att. Der vert 
det også eit anna liv enn eg er van med. Me 
om lag doblar talet på utsendingar i Mongolia 
etter å ha vore på eit minimumsnivå eit par år. 
Samstundes vert eg for første gong einaste 
misjonær att i byen eg bur i. Men om det er 
mykje som har vore, og vert, usikkert, spanan-
de, frustrerande og  forhåpentlegvis kjekt er 
det ikkje så nøye sånn eigentleg. For Han som 
skapte himmel og jord, havet og alt som er i dei, 
Han er trufast til evig tid (parafrasert frå Salme 
146,6). Kva meir treng ein? 

NYBAKT PENSJONIST TIL MONGOLIA
Øystein Mongstad kunne ha 
nytt gode pensjonistdagar 
heime. I staden set han seg på 
flyet til Mongolia.

TEKST  GRO BJØRNDAL

Øystein Mongstad er 64 år, og nybakt 
pensjonist i Norge. Han kunne ha nytt 
late dagar heime. I staden reiser han 
til Mongolia for å vera ein ressurs i eit 
nystarta prosjekt for dei kanskje aller 
mest sårbare av dei sårbare, nemleg 
barn med funksjonshemmingar. Som 
einaste norske i prosjektet skal han job-
ba saman med prosjektleiaren, vera ein 
rådgjevar og støtte for ho.

Nordhordlendingen har vore i Mon-
golia før, og fortel at han la noko av hjar-
ta sitt att der. For ti år sidan kom han og 
kona heim etter å ha vore der i tre år. Då 
var han leiar for eit prosjekt som skulle 

betra barn sine oppvekstvilkår. Hovud-
gruppa dei jobba blant då var barn frå 
nomadefamiliar. Dei må bu på internat 
i skuleperiodane. Denne tida reiste dei 
mykje rundt og var tett på dei som dei 
skulle hjelpa. 

DRAR ÅLEINE. Målgruppa no er barn med 
ulike funksjonshemmingar og familiane 
deira. Desse barna er generelt lite syn-
lege i samfunnet, og prosjektet vil jobba 
for å gje dei betre levekår og at rettane 
deira vert respektert og beskytta. Un-
dersøkingar viser at det er mange barn 
i denne gruppa i dei to Vest-Mongolske 
fylka dei skal jobba i.

Denne gongen reiser han åleine. 
Han har sagt ja til eitt år, der han vil 
pendla noko mellom Norge og Mongo-
lia. Går alt etter planen, får han feira jul 
i Norge med kona og resten av familien. 

HEIMSENDT 
UTSENDING

FOTO: PRIVAT

Øystein Mongstad er klar for eit år i Mongolia mens Mari denne gongen blir igjen i Norge
FOTO: PER BYRKNES
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Orda kjem frå Bård Hauge, styreleiar 
i Askøy Misjonsforsamling. Dei er ei 
av tre forsamlingar som har vore med 
i regionen sitt Vekst-program dei 
siste to åra. 

TEKST  GRO BJØRNDAL
– Begrepet Vekst har gjort noko med tanke-
gangen vår, fortel han vidare. 

– Me burde jo uansett ha snakka om å vera 
utoverretta og nå nærmiljøet vårt. Men det at 
me har hatt ei gruppe med på Vekstsamlingane 
har hjelpt oss til å samtala om dette både i sty-
ret og i fellessamlingar. Gruppa har lagt til rette 
for at samtalen har vorte strukturert og god.

KVART HALVÅR. Vekstprogrammet går over to 
år, med ei samling i halvåret. Då samlast alle 
Vekst-gruppene eit lite døgn for undervisning 
og planlegging. Kvar samling har eit hovudte-
ma frå Misjonsbefalinga. Først at det er Gud 
sitt verk, derfor skal me gå. Deretter er tema 
å gjera til læresveinar, læra dei, og til slutt at 
Gud er med kvar dag.

Etter kvar undervisningsbolk samtalar 
kvar gruppe om kva dei ønskjer å ta med vida-
re av det som er sagt. Mot slutten av samlin-
ga legg dei ein plan for korleis dei skal jobba 
med temaet i si forsamling 
det komande halvåret. 

IVRIG STYRE. Bård Hauge (bil-
det) fortel at det Vekst-grup-
pa har presentert for styret 
etter desse samlingane har 

vore med og tent heile styret. Dei i styret som 
ikkje har vore på samlingar, har vore mest iv-
rige i samtalen og har ivra for å få gjennom-
ført det gruppa har presentert. Mens gruppa 
har kome med forslag, er det styret som har 
tatt avgjerdene. 

DEFINERTE SATSINGSOMRÅDE. Endringar skjer 
ikkje over natta. Sjølv om Vekstprosessen alt 
har gått over to år, har det så langt ikkje ført 
til store endringar i forsamlinga. Koronaen 
må ta ein god del av skulda. Men det er og for-
di slike prosessar tek tid. 

– Ikkje alt me gjer er like viktig, me må 
prioritera. Det har denne prosessen hjelpt oss 
med. Me har no identifisert tre satsingsområ-
de som me vil jobba konkret med framover. 

– Kva la de vekt på når de etablerte 
Vekst-gruppa?

– Me ville ha ei gruppe med nokre i og no-
kre utanfor styret. I tillegg ville me ha varia-
sjon både i alder, kjønn og natur- og nådegå-
ver. Dette vart til ei gruppe på fem personar, 
seier Hauge.

– ME HANDLAR IKKJE SÅ ANNLEIS ENNO, 
MEN ME TENKJER ANNLEIS

«VEKST» I REGION VEST
• Ein ressurs for fellesskap som ønskjer å 
utvikla seg i retning av det Gud har kalla dei 
til å vera.

• Ulike fellesskap møtest ein gong i 
semesteret over to år.

• Korte undervisningsbolkar, før kvart 
fellesskap legg sin halvårsplan.

• Siste samling i denne runden er 24.–25. 
september, open for andre som ønskjer sjå.

• Målet er oppstart av ny runde våren 2022. 

Kvar forsamling 
jobbar med si gruppe 
og sine planar.

FOTO: SVEN ARNE 
LUNDEBY
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Bare en uke etter skoleslutt på 
Sygna VGS i Balestrand var det 
igjen liv på skolen.

TEKST  ANDERS MYRENE

Omtrent 60 deltakere og 20 ledere var 
klare for sommerens happening; Sommer-
treff på Sygna! I en liten uke skulle vi leve 
sammen, more oss og lære mer om Jesus.

Sommertreff har blitt arrangert på flere 
av Misjonssambandets skoler ulike steder 
i landet. I 2019 begynte tanken om å også 
arrangere sommertreff på Sygna. 2020 
skulle bli første gang, men det ble ikke 
mulig grunna smittevern. I år ble derfor 
første sommertreffet på Sygna. Vi var alle 
spente på om det ville bli mulig å arrangere 
sommertreff i år, men i dialog med lokalt 

smittevernombud fikk vi arrangere en både 
gøy og smittevernforsvarlig leir.

Selv om Balestrand er en liten bygd, er 
det gode fasiliteter. Deltakerne fikk delta 
på aktiviteter som bading, innendørs og 
utendørs idretter, spill og leker i tillegg til 
Paintball og RIB-kjøring. For mange delta-
kere ble dette høydepunktene. 

Temaet for årets sommertreff var an-
kerfestet. Gjennom bibeltimer og kvelds-
møter fikk deltakerne lære mer om å ha 
Jesus som festepunkt i livet. Både når livet 
er tungt og lett. I smågrupper fikk deltake-
re og ledere bli bedre kjent, dele tanker om 
talene og stille spørsmål. 

I ledergruppen var det bred enighet 
om at dette var en suksess, og vi håper at 
dette er et tilbud vi kan fortsette å ha på 
Sygna. 

NYTT OM NAVN
Kjersti Gangstø (42) er 
ansatt som medarbeider i 
Misjonssambandet vest i et 
ettårig engasjement. Hun er 
utdannet barnehagelærer, i 
tillegg til fire år med teologi 
fra Fjellhaug Internasjonale 
Høgskole.  Hun har vært 
utsending for Misjonssam-
bandet i Vest-Afrika i flere perioder.

Nå gleder vi oss over at hun skal få være 
med å styrke familiearbeidet og arbeidet blant 
flerkulturelle i Region vest.

Josefine Garnes Mjøs er 
ansatt som barne- og fami-
liearbeider i Salem. Josefine 
er 22 år og gift med Håkon. 
Hun studerer i tillegg praktisk 
teologi og ledelse ved NLA. 
Siste året har hun hatt praksis 
i Salem gjennom studiet. 

Vi gleder oss til at barn og 
familier i Salem skal få bli kjent med Josefine 
denne høsten.

Cathrine Kvamme Leite, 
ansatt i ungavdelingen i 
Misjonssambandet vest, 
startet i september 2021 å 
jobbe 30 % i Askøy Misjons-
forsamling som barne- og 
ungdomsarbeider. Cathrine er 
28 år, nygift, glad i å gå fjelltu-
rer og en god film. I forsam-
lingen skal hun jobbe med å utvikle og styrke 
arbeidet for barna og ungdommene gjennom 
blant annet søndagsskole, oppstart av en egen 
tweensgruppe og fokus på ungdommene. Hun 
forteller at hun ser spesielt frem til å bli kjent 
med barn og ungdom. Vi ønsker Guds velsignel-
se i de nye oppgavene!

Vivian Rosvold startet 
i august som barne- og 
ungdomsarbeider på Lyngmo 
Ungdomssenter og i Sogn- 
området av Misjonssamban-
det vest. Hun bor i Kaupanger, 
er 38 år, sosionomutdannet 
og har tre barn. Sammen med 
familien har hun vært ni år i 
Sentral-Asia. Vivian forteller at noe av det som 
engasjerer henne mest er de gode samtalene, 
enten på kveldsrunden på barneleir eller under 
lunsjen med en frivillig. Oppgavene til Vivian 
vil knytte seg til leirarbeid og drift på Lyngmo, 
samt oppfølging av lag og det frivillige arbeidet 
i Indre Sogn. Vi ønsker henne velkommen og 
Guds velsignelse i arbeidet!

REGION VEST

GOD START FOR SOMMERTREFF PÅ SYGNA

En av aktivitetene var RIB-kjøring. 
Her kommer den ene gruppen inn 
etter en fartsfylt tur.

FOTO: ANDERS MYRENE

Også i år fikk vi ha lokale UL-camper, 
og for mange ungdommer ble dette et 
høydepunkt i løpet av sommeren. Møte-
ne som ble produsert i Kongeparken ble 
sendt direkte til campene der ungdom-
mene kunne følge dem i fellesskap. 
Lokalt hadde vi også smågruppesam-
linger, forbønn og noe eget program 
med alt fra Game show og delekveld til 
bruskassestabling, kanoturer, vannsport 
og turneringer. Både i Sætervika og på 
Lyngmo ble det meningsfulle og gode 
dager med et inkluderende miljø og 
mange ungdommer samlet. Jonathan 
Hurthi som var deltaker på Camp Lyng-
mo forteller at det beste med dagene 
var å henge på campingen med gode 

venner og å høre på den gode forkyn-
nelsen på kveldsmøtene. Talene fra UL 
ligger tilgjengelig på kanalen «UL – fes-
tival som forandrer» på YouTube.

MARTA SORTLAND LEODO

UNG LANDSMØTE I VEST

Bruskassestabling på UL Camp Sætervika.
FOTO: CATHRINE KVAMME 
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Denne hausten starta 
Sygna vidaregåande skule i 
Balestrand opp med nesten 
fulle internat.

FRODE BØTHUN, REKTOR
 
Det er til saman 134 internatplass-
ar på Sygna – og då skulen starta 
opp laurdag 14. august var det tre 
ledige senger i internata. 

Også det totale elevtalet er høgt 
denne hausten samanlikna med 
dei siste åra. Med 182 elevar i klas-
seromma opplever skulen ein auke 
på 20 elevar frå fjoråret. Størst er 
framgangen på Studiespesialise-
ring og Kunst, design og arkitektur, 
men også Idrettsfag og Helse- og 
oppvekstfag har gode tal.

Det er truleg meir enn ei 
forklaring på den flotte auken 
i elevtal. Noko skuldast nok 
marknadsføring. Nytt av året er og 

at skulen er fullt og heilt innlem-
ma i inntaksordninga til Vestland 
fylkeskommune. Dette betyr at det 
er fylkeskommunen som har teke 
inn elevane frå Vestland. Det er 
vanskeleg å konkludere om dette 
har hatt direkte positiv innverknad 
på elevtalet, men det kan vere ei 
forklaring. Truleg gjer pandemi-
en og at mange ønskjer å gå på 
internatskule. Det er liten tvil om at 
ungdommar på internatskule har 
hatt eit større fellesskap og fleire 
tilbod enn mange andre ungdom-
mar under pandemien. Skulen får 
dessutan mange tilbakemeldingar 
om mange, dyktige lærarar  og eit 
godt og inkluderande miljø. 

Grunnane er nok mange, men 
Sygna har mange vener rundt om i 
landet som ber for skulen. Kanskje 
er elevtalet eit bønesvar? Det får vi 
lov til å tru.

FULLT HUS PÅ SYGNA182 spente og forventningsfulle elevar på Sygna vidaregåande skule.      
FOTO: GUNN BERIT BØTHUN

Så er vi i gang igjen! Nytt semester, 
nye muligheter, nye elever og 
nye kollegaer – i tillegg til 2. og 3. 
klassingene og de «gamle» ansatte.

TEKST  ANKER GUNNAR TURØY

Spennende tider for alle. I år har vi tatt imot 
46 elever i 1. klasse og 11 nye ansatte. Vi er 
uendelig takknemlig for hver enkelt av dem! I en 
tid da mange skoler sliter med å holde i gang 
Musikk, dans, drama-linjen, opplever vi å ha 
ventelister av elever som ønsker å gå her. Takk 
for at du er med og sprer gode ord om Kongs-
haug og for at du er med i bønn for elever og 
personalet her. 

20. og 21. august hadde vi åpningshelg 
for elevene. De nye i Vg1 ble tatt imot i beste 
«Kongshaug-ånd». Full jubel og glede! Elever i 
Vg2 og Vg3 stiller opp og gir de en velkomst de 
sent vil glemme. De sosialiserer seg med gjen-
gen og blir fort kjent på tvers av klassene. Det 
arrangeres gåturer i området rundt Kongshaug, 
både for å bli kjent med hverandre og med 
stedet.

Første uka er også full av aktiviteter. Mye 
info og mange å bli kjent med. Torsdagskirka 
har «kick off» med kristent fellesskap, forkyn-
nelse og mye sang og musikk. Vårt ønske for 
alle her er at de skal få møte Jesus Kristus som 
skaper noe nytt. Nytt liv, ny begynnelse, nye 
muligheter og ny nåde! (2 Kor 5,17)

NYTT OG SPENNENDE 
SKOLEÅR PÅ KONGSHAUG

En nydelig søndagstur med 
småprat til Fyret i Øyane.
FOTO: ANKER GUNNAR TURØY
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ARRANGEMENTSKALENDER 2020/2021
KLIPP UT 

OG HENG PÅ OPPSLAGSTAVLEN
Dato Arrangement Alder
LYNGMO lyngmoinfo.no 
23.–25.09 Loppemarknad Alle
01.–03.10 2.–4. klasseleir 2.–4. klasse
14.–17.10 4.–7. klasseleir 4. – 7. klasse
22.–24.10 Ungdomsleir Ungdom
  
  
SÆTERVIKA setervika.no 
15.–17.10 Maksleir 2.–4. klasse
29.–31.10 Mannahelg ved fjorden Menn
29.10 Sætervikabasar Alle
12.–14.11 Tweensleir 5.–7. klasse
26.–28.11 Adventsleir I Familie
03.–05.12 Adventsleir II Familie
10.–12.12 Ten-leir Tenåringer
  
SKILBREI  
01.–03.10 5.–7. klasseleir 5.–7. klasse
15.–17.10 2.–4. klasseleir 2.–4. klasse
  
  
ANDRE ARRANGEMENT  
25.–26.09 Bibelhelg på Innvik fjordhotell Alle
24.–26.09 Tabu+ 18+
19.11–21.11 Tabu på Skilbrei 8. klasse +
  

Påmelding og informasjon: nlm.no/leirvest

4 PÅ LEIR
TWEENS ACTION:

JOSVA KISERUD (10)
Hvorfor er du på leir? 
– For jeg vil lære mer om Jesus og jeg 
synes det er gøy på leir.

Hva har vært det 
beste?
– Leirkvelden, selvfølge-
lig. Jeg kjørte også tube 
for første gang og falt 
av. Det var veldig gøy.

Noe mer du vil si?
– Kom på leir! Det er veldig gøy. 

AURORA VEEN TORKILDSEN (11)
Hvorfor er du på leir?
– Fordi jeg synes det er 
gøy, og fordi mamma og 
broren min skal.

Hva har vært det 
beste?
– Tube, fått nye venner, 
bading, aktiviteter 
(mesternes mester) og 
mange kjekke leker. 

Noe mer du vil si?
– Jeg anbefaler andre å dra på leir.

MAKSLEIR:

IDA HELENE SKUTLABERG (9)
Hvorfor er du på leir: 
– Fordi det er gøy.

Hva har vært det 
gøyeste på leiren?
– Alt. Hvis hun skulle si 
én ting, så var det kjek-
keste å få nye venner.

Noe mer du vil si?
– Jeg anbefaler andre å reise på leir. 

SAMUEL SÆVIK DYRHOVDEN (8) 
Hvorfor er du på leir?
– Fordi det er gøy, og jeg blir kjent med 
nye folk og kan få lære om Jesus. 

Hva har vært det 
beste på leiren?
– Leirkvelden var det 
kjekkeste.

Noe mer:
– Gledet meg mer og 
mer til leiren, selv om 
foreldrene ikke var med.

FULLT HUS PÅ SYGNA MANNAHELG VED FJORDEN

Sætervika 29.–31.10.2021

Kjære mann. Velkommen til ei helg 
ved Samnangerfjorden. Det blir bibelti-
mar, føredrag, samtalar og mykje anna 
gildt. Programmet byr på noko for 
heile mennesket – for trua, tenesta og 
livet. Set av helga og kom!

Tema: Skatt og leirkar

Talarar og leiarar: Ernst Jan Hals-
ne, Per Byrknes, Gunnar Øpstebø, Lars 
Gaute Jøssang m.fl.

Påmelding
Du melder deg på her: nlm.no/leirvest  
eller ved å ringe til NLM region vest på 
55 90 48 00

Adresse: Ytre Tysse 259, 5650 Tysse

Bli med på
ADVENTSLEIR FOR HELE FAMILIEN

26.–28.11 eller 3.–5.12.2021

Sted: Sætervika ungdomssenter, 
Tysse i Samnanger

Her skal vi lage julekaker, julegaver og 
julekort. Vi skal leke og kose oss og 
høre fortellinger fra Bibelen sammen.

Påmelding: nlm.no/leirvest
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